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                                                     MITTELRHEIN E.V. 
 
 
für das 
16. Pokalspringen im Kunst- und Turmspringen  
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WK 1 Mannschaftspringen 1m männlich und 
weiblich 

  

   
 

Ansager    

Silvia Boecker   |   Farras Fathi   

Kampfgericht    

Startnummer 1-10  Startnummer 11-20  

1. Edith Wichaz Köln 1. Jürgen Weuthen Köln 

2. Alex Neufeld Aachen 2. Marisca de Haan Noordkop 

3. Frans v.d. Meulen SBC2000 3. Stefan Als Mannheim 

4. Wolf Dieter Schmidt Karlsruhe 4. Yilmaz Alp Köln 

5. Bjorn Claes Eindhoven 5. Alice Joope Aachen 

    

Startnummer 21-30  Startnummer 31-40  

1. Edith Wicharz Köln 1. Edith Wicharz Köln 

2. Uwe Weiss Mannheim 2. Marisca de Haan Noordkop 

3. Hans Vlemmings SBC2000 3. Simon Jentsch Mannheim 

4. Christian Hansler Freiburg 4. Yilmaz Alp Köln 

5. Dimitri Sautin Moskau 5. Jolanda v. Rijswijk SBC2000 

    

Startnummer 41-50  Startnummer 51-61  

1. Jürgen Weuthen Köln 1. Edith Wicharz Köln 

2. Bjorn Claes Antwerpen 2. Alex Neufeld Aachen 

3. Alex Neufeld Aachen 3. Dimitri Sautin Moskau 

4. Alice Joope Aachen 4. Frans v.d. Meulen SBC2000 

5. Patrick Vrijaldenhoven SBC2000 5. Marisca de Haan Noordkop 

    

  

 1. Jacobs, Mareike 2000 Duisburger SSC 341516 95,70 325,75 

 Mingers, Lina 2002 SV NRW 254330 230,05 

  2. van Ek, Anouk 2001 PSV Eindhoven 2001049 119,70 308,85 

 Hönmann, Jana 1990 SV Neptun Aachen 140257 189,15 

  3. de Roij, Maurits 2001 PSV Eindhoven 103701 89,00 308,65 

 von Bornhaupt, Jelina 1992 SV Neptun Aachen 130589 219,65 

  4. Leemeijer, Hugo 2002 SBC2000 202355 84,30 298,80 

 Donay, Matthias 1987 SV Neptun Aachen 061071 214,50 

  5. Magaslaki, Mika 2006 TPSG Köln 358781 91,35 297,50 

 Hammer, Paul 1999 SV Neptun Aachen 243829 206,15 

  6. Pchelinova, Inna 1968 1st Moscow Diving Club 00000 88,95 285,80 

 Stadler, Josef 1984 TPSG Köln 094090 196,85 

  7. Przetakiewicz, Dorian 2002 TPSG Köln 326075 113,40 283,55 

 Wievelhove, Cosima 2000 SV Neptun Aachen 270126 170,15 

  8. Wilsch, Floortje 2005 PSV Eindhoven 2005015 113,00 283,50 

 Bilke, Alex 2001 SV NRW 00000000 170,50 

  9. Bockermann, Jonas 2002 TPSG Köln 342771 123,10 283,25 

 Kortz, Nadia 1995 SBC2000 9504552 160,15 

  10. Vermeeren, Marit 2002 SBC2000 2002042 95,50 282,40 

 Bernard, Aline 1987 TPSG Köln 277729 186,90 

  11. Freerkstra, Emma 2002 SBC2000 202834 105,20 276,85 

 Becker, Johanna 1990 TPSG Köln 00000 171,65 
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  12. Siegers, Elias 2001 TPSG Köln 305371 109,90 274,30 

 Krzyzanowski, Nic 2000 Team Baden-Württemberg 293430 164,40 

  13. Leijten, Jaimy 2001 SBC2000 2001057 80,45 273,20 

 Jentsch, Simon 1972 VW Mannheim 163750 192,75 

  14. Bauch, Nuala 2007 TPSG Köln 358782 90,20 273,00 

 Pollin, Pascal 1998 Team Baden-Württemberg 240847 182,80 

  15. Adriaans, Lara 2005 PSV Eindhoven 2005015 110,60 271,45 

 Verse, Felix 2002 SV Neptun Aachen 295119 160,85 

  16. Stuyts, Ilene 2004 ZV Noordkop 2004028 92,10 271,40 

 Bartsch, Katharina 1993 TPSG Köln 193598 179,30 

  17. Wirtz, Tim 2002 TPSG Köln 305429 118,10 271,15 

 Ivanova, Anna 1985 1st Moscow Diving Club 00000 153,05 

  18. Jansen, Floor 2003 SBC2000 2003042 101,35 270,20 

 Fischer, Julia 2003 TPSG Köln 354166 168,85 

  19. Oostenbrink, Betty 1964 SBC2000 6400560 91,35 269,15 

 Ehrentraut, Kristin 1992 TPSG Köln 135492 177,80 

  20. Axer, Tim 2006 TPSG Köln 354167 121,65 265,65 

 Neußer, Christine 1989 SV Neptun Aachen 327959 144,00 

      21. Marijn, Kira 2002 SBC2000 2002016 84,65 263,00 

 Als, Stefan 1989 VW Mannheim 163748 178,35 

  22. van Kempen, Maud 2005 PSV Eindhoven 2005015 109,80 261,60 

 Lichnog, Charlotte 1994 TPSG Köln 358955 151,80 

  23. Schönhoff, Nickey 1997 PSV Eindhoven 1997059 114,70 261,05 

 Bruininks, Juul 2000 SBC2000 20000734 146,35 

  24. Panin, Nikita 2007 1st Moscow Diving Club 00000 64,35 260,90 

 Hildmann, Kilian 2000 SV NRW 00000 196,55 

  25. Weiss, Lea 2003 VW Mannheim 274410 106,50 257,85 

 Sternal, Katharina 1987 TPSG Köln 307329 151,35 

  26. Zitzow, Leon 2002 TPSG Köln 358967 85,75 256,95 

 Wittig, Max 1990 TPSG Köln 138497 171,20 

  27. Goverde, Anouk 1988 SBC2000 1988069 112,50 255,50 

 Nowak, Marcel 1998 Duisburger SSC 213244 143,00 

  28. Feenstra, Suzanne 2005 SBC2000 2005016 68,40 254,75 

 Reihlen, Alina 1997 TPSG Köln 180666 186,35 

  29. Voorjans, Astrid 1996 PSV Eindhoven 1996061 98,30 252,90 

 Schmitt, Alicia 1998 Team Baden-Württemberg 295160 154,60 

  30. Helden, Danique 2005 SBC2000 2005021 62,20 251,95 

 Feoktistov, Eduard 1976 1st Moscow Diving Club 00000 189,75 

  31. Gau, Niklas 2007 TPSG Köln 359293 85,20 250,35 

 von der Kall, Ruben 2001 TPSG Köln 292073 165,15 

  32. van Luijt, Fay 2006 ZV Noordkop 2006005 105,45 249,60 

 Steinbuch, Franziska 2001 TPSG Köln 354165 144,15 

  33. Yaquini, Aya 2000 SBC2000 2000020 98,30 248,90 

 Eickermann, Jaden 2005 TPSG Köln 308827 150,60 

  34. Barth, Shirin 2004 SV Neptun Aachen 340182 129,25 248,15 

 Verse, Guido 1972 SV Neptun Aachen 325213 118,90 

  35. Reber, Luis 2006 SSV Freiburg 00000 98,80 247,95 

 Gorlov, Victor 1985 1st Moscow Diving Club 00000 149,15 

  36. Eickermann, Jazelle 2006 TPSG Köln 308828 115,20 246,65 

 Dolcimascolo, Giovanni 1950 KAZSC Antwerpen 10971/5 131,45 
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  37. van Kessel, Denise 1998 PSV Eindhoven 1998022 97,10 245,75 

 Richardt, Laurence 2001 TPSG Köln 256715 148,65 

  38. Grotenburg, Emma 2002 Duisburger SSC 325051 99,80 242,60 

 Kurschatke, Jan 1997 TPSG Köln 292274 142,80 

  39. Penninks, Mirte 1998 PSV Eindhoven 1998064 69,50 242,55 

 Verse, Svenja 2001 SV Neptun Aachen 295120 173,05 

  40. Vos, April 2001 SBC2000 2001052 92,30 241,50 

 Hansler, Christian 1981 SSV Freiburg 323130 149,20 

        41. Atzema, Aito 1996 PSV Eindhoven 307456 112,45 240,90 

 Claes, Bjorn 1983 KAZSC Antwerpen 933/83 128,45 

  42. Theunissen, Noortje 2005 ZV Noordkop 2005015 96,25 239,10 

 Fathi, Farras 1997 SV Neptun Aachen 270125 142,85 

  43. Terlyakhin, Valery 1976 1st Moscow Diving Club 00000 75,70 236,00 

 Würschig, Thomas 1978 TPSG Köln 00000 160,30 

  44. Schipper, Joyce 2005 ZV Noordkop 2005021 69,30 234,70 

 Bornhaupt, Amandus 1999 1. SV Köln 00000 165,40 

  45. Frey, Fenja 2001 TPSG Köln 359296 112,65 228,65 

 Alena, Esina 1986 1st Moscow Diving Club 00000 116,00 

  46. Masurek, David 2000 Duisburger SSC 333404 96,40 221,95 

 Esselbrugge, Kyra 2001 SBC2000 2001007 125,55 

  47. Vitkovskya, Alexandra 1998 1st Moscow Diving Club 00000 68,00 220,95 

 Schmit, Ben 1995 Konstsprang Verein Letzebuerg 00000 152,95 

  48. Lemmen, Luis 2002 TPSG Köln 336440 105,75 219,70 

 Kok, Sem 2003 ZV Noordkop 2003020 113,95 

  49. Böhm, Sander 1995 SBC2000 1995061 72,70 217,10 

 Weiss, Uwe 1960 VW Mannheim 178130 144,40 

  50. Gallas, Melissa 2000 PSV Eindhoven 003926 112,95 216,95 

 Merkushina, Irina 1977 1st Moscow Diving Club 00000 104,00 

  51. Groenendijk, Maaike 2007 ZV Noordkop 2007000 94,80 216,70 

 Bruininks, Luuk 1996 SBC2000 1996031 121,90 

  52. Stütterm, Loreen 2005 TPSG Köln 000000 86,55 216,35 

 van Egmond, Merel 2003 PSV Eindhoven 301096 129,80 

  53. Valerius, Annelina 2001 TPSG Köln 358966 102,20 210,10 

 Litinskiy, Sergey 1965 1st Moscow Diving Club 00000 107,90 

  54. Bisdonk, Marit 2004 ZV Noordkop 2004034 65,15 206,80 

 Fey, Despina 1999 TPSG Köln 305370 141,65 

  55. Jehle, Junes 2006 TPSG Köln 359294 76,90 202,20 

 Riemann, Christine 1952 SV Neptun Aachen 087463 125,30 

  56. Hinterkeuser, Liam 2003 TPSG Köln 308829 96,30 201,60 

 Schipper, Jop 2003 ZV Noordkop 2003030 105,30 

  57. Yaqini, Baraa-à 2004 SBC2000 2004013 94,25 194,90 

 Pichler, Johanna 1996 TPSG Köln 00000 100,65 

  58. van den Branden, Gail 2007 ZV Noordkop 2007003 68,65 193,05 

 Nikulin, Egor 1997 1st Moscow Diving Club 00000 124,40 

  59. Hoffmann, Kira 2003 Duisburger SSC 352673 83,10 192,60 

 Schmidt, Lukas 2000 SV Neptun Aachen 270132 109,50 

  60. Laufenberg, Imke 2006 ZV Noordkop 2006011 79,65 190,90 

 Orosachuk, Alexander 1977 1st Moscow Diving Club 00000 111,25 

       61. Atzema, Renze 2000 PSV Eindhoven 002681 82,30 180,40 

 Jacobs, Jil 2000 SV Neptun Aachen 355626 98,10 
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WK 1 Mannschaftspringen 1m männlich und 
weiblich 

 Einzelwertung 

 

 1. Mingers, Lina 2002 SV NRW 254330 230,05 

  2. von Bornhaupt, Jelina 1992 SV Neptun Aachen 130589 219,65 

  3. Donay, Matthias 1987 SV Neptun Aachen 061071 214,50 

  4. Hammer, Paul 1999 SV Neptun Aachen 243829 206,15 

  5. Stadler, Josef 1984 TPSG Köln 094090 196,85 

  6. Hildmann, Kilian 2000 SV NRW 00000 196,55 

  7. Jentsch, Simon 1972 VW Mannheim 163750 192,75 

  8. Feoktistov, Eduard 1976 1st Moscow Diving Club 00000 189,75 

  9. Hönmann, Jana 1990 SV Neptun Aachen 140257 189,15 

  10. Bernard, Aline 1987 TPSG Köln 277729 186,90 

  11. Reihlen, Alina 1997 TPSG Köln 180666 186,35 

  12. Pollin, Pascal 1998 Team Baden-Württemberg 240847 182,80 

  13. Bartsch, Katharina 1993 TPSG Köln 193598 179,30 

  14. Als, Stefan 1989 VW Mannheim 163748 178,35 

  15. Ehrentraut, Kristin 1992 TPSG Köln 135492 177,80 

  16. Verse, Svenja 2001 SV Neptun Aachen 295120 173,05 

  17. Becker, Johanna 1990 TPSG Köln 00000 171,65 

  18. Wittig, Max 1990 TPSG Köln 138497 171,20 

  19. Bilke, Alex 2001 SV NRW 00000000 170,50 

  20. Wievelhove, Cosima 2000 SV Neptun Aachen 270126 170,15 

  21. Fischer, Julia 2003 TPSG Köln 354166 168,85 

  22. Bornhaupt, Amandus 1999 1. SV Köln 00000 165,40 

  23. von der Kall, Ruben 2001 TPSG Köln 292073 165,15 

  24. Krzyzanowski, Nic 2000 Team Baden-Württemberg 293430 164,40 

  25. Verse, Felix 2002 SV Neptun Aachen 295119 160,85 

  26. Würschig, Thomas 1978 TPSG Köln 00000 160,30 

  27. Kortz, Nadia 1995 SBC2000 9504552 160,15 

  28. Schmitt, Alicia 1998 Team Baden-Württemberg 295160 154,60 

  29. Ivanova, Anna 1985 1st Moscow Diving Club 00000 153,05 

  30. Schmit, Ben 1995 Konstsprang Verein Letzebuerg 00000 152,95 

  31. Lichnog, Charlotte 1994 TPSG Köln 358955 151,80 

  32. Sternal, Katharina 1987 TPSG Köln 307329 151,35 

  33. Eickermann, Jaden 2005 TPSG Köln 308827 150,60 

  34. Hansler, Christian 1981 SSV Freiburg 323130 149,20 

  35. Gorlov, Victor 1985 1st Moscow Diving Club 00000 149,15 

  36. Richardt, Laurence 2001 TPSG Köln 256715 148,65 

  37. Bruininks, Juul 2000 SBC2000 20000734 146,35 

  38. Weiss, Uwe 1960 VW Mannheim 178130 144,40 

  39. Steinbuch, Franziska 2001 TPSG Köln 354165 144,15 

  40. Neußer, Christine 1989 SV Neptun Aachen 327959 144,00  

  41. Nowak, Marcel 1998 Duisburger SSC 213244 143,00 

  42. Fathi, Farras 1997 SV Neptun Aachen 270125 142,85 

  43. Kurschatke, Jan 1997 TPSG Köln 292274 142,80 

  44. Fey, Despina 1999 TPSG Köln 305370 141,65 

  45. Dolcimascolo, Giovanni 1950 KAZSC Antwerpen 10971/50 131,45 

  46. van Egmond, Merel 2003 PSV Eindhoven 301096 129,80 

  47. Barth, Shirin 2004 SV Neptun Aachen 340182 129,25 

  48. Claes, Bjorn 1983 KAZSC Antwerpen 933/83 128,45 
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  49. Esselbrugge, Kyra 2001 SBC2000 200100784 125,55 

  50. Riemann, Christine 1952 SV Neptun Aachen 087463 125,30 

  51. Nikulin, Egor 1997 1st Moscow Diving Club 00000 124,40 

  52. Bockermann, Jonas 2002 TPSG Köln 342771 123,10 

  53. Bruininks, Luuk 1996 SBC2000 199603157 121,90 

  54. Axer, Tim 2006 TPSG Köln 354167 121,65 

  55. van Ek, Anouk 2001 PSV Eindhoven 200104970 119,70 

  56. Verse, Guido 1972 SV Neptun Aachen 325213 118,90 

  57. Wirtz, Tim 2002 TPSG Köln 305429 118,10 

  58. Alena, Esina 1986 1st Moscow Diving Club 00000 116,00 

  59. Eickermann, Jazelle 2006 TPSG Köln 308828 115,20 

  60. Schönhoff, Nickey 1997 PSV Eindhoven 199705976 114,70 

  61. Kok, Sem 2003 ZV Noordkop 200302006 113,95 

  62. Przetakiewicz, Dorian 2002 TPSG Köln 326075 113,40 

  63. Wilsch, Floortje 2005 PSV Eindhoven 200501578 113,00 

  64. Gallas, Melissa 2000 PSV Eindhoven 003926 112,95 

  65. Frey, Fenja 2001 TPSG Köln 359296 112,65 

  66. Goverde, Anouk 1988 SBC2000 198806904 112,50 

  67. Atzema, Aito 1996 PSV Eindhoven 307456 112,45 

  68. Orosachuk, Alexander 1977 1st Moscow Diving Club 00000 111,25 

  69. Adriaans, Lara 2005 PSV Eindhoven 200501576 110,60 

  70. Siegers, Elias 2001 TPSG Köln 305371 109,90 

  71. van Kempen, Maud 2005 PSV Eindhoven 200501564 109,80 

  72. Schmidt, Lukas 2000 SV Neptun Aachen 270132 109,50 

  73. Litinskiy, Sergey 1965 1st Moscow Diving Club 00000 107,90 

  74. Weiss, Lea 2003 VW Mannheim 274410 106,50 

  75. Lemmen, Luis 2002 TPSG Köln 336440 105,75 

  76. van Luijt, Fay 2006 ZV Noordkop 200600568 105,45 

  77. Schipper, Jop 2003 ZV Noordkop 200303013 105,30 

  78. Freerkstra, Emma 2002 SBC2000 202834 105,20 

  79. Merkushina, Irina 1977 1st Moscow Diving Club 00000 104,00 

  80. Valerius, Annelina 2001 TPSG Köln 358966 102,20 
  81. Jansen, Floor 2003 SBC2000 200304208 101,35 

  82. Pichler, Johanna 1996 TPSG Köln 00000 100,65 

  83. Grotenburg, Emma 2002 Duisburger SSC 325051 99,80 

  84. Reber, Luis 2006 SSV Freiburg 00000 98,80 

  85. Yaquini, Aya 2000 SBC2000 200002048 98,30 

 Voorjans, Astrid 1996 PSV Eindhoven 199606154 98,30 

  87. Jacobs, Jil 2000 SV Neptun Aachen 355626 98,10 

  88. van Kessel, Denise 1998 PSV Eindhoven 199802278 97,10 

  89. Masurek, David 2000 Duisburger SSC 333404 96,40 

  90. Hinterkeuser, Liam 2003 TPSG Köln 308829 96,30 

  91. Theunissen, Noortje 2005 ZV Noordkop 200501504 96,25 

  92. Jacobs, Mareike 2000 Duisburger SSC 341516 95,70 

  93. Vermeeren, Marit 2002 SBC2000 200204240 95,50 

  94. Groenendijk, Maaike 2007 ZV Noordkop 200700064 94,80 

  95. Yaqini, Baraa-à 2004 SBC2000 200401330 94,25 

  96. Vos, April 2001 SBC2000 200105292 92,30 

  97. Stuyts, Ilene 2004 ZV Noordkop 200402890 92,10 

  98. Oostenbrink, Betty 1964 SBC2000 6400560 91,35 

 Magaslaki, Mika 2006 TPSG Köln 358781 91,35 
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  100. Bauch, Nuala 2007 TPSG Köln 358782 90,20 

  101. de Roij, Maurits 2001 PSV Eindhoven 103701 89,00 

  102. Pchelinova, Inna 1968 1st Moscow Diving Club 00000 88,95 

  103. Stütterm, Loreen 2005 TPSG Köln 000000 86,55 

  104. Zitzow, Leon 2002 TPSG Köln 358967 85,75 

  105. Gau, Niklas 2007 TPSG Köln 359293 85,20 

  106. Marijn, Kira 2002 SBC2000 200201692 84,65 

  107. Leemeijer, Hugo 2002 SBC2000 202355 84,30 

  108. Hoffmann, Kira 2003 Duisburger SSC 352673 83,10 

  109. Atzema, Renze 2000 PSV Eindhoven 002681 82,30 

  110. Leijten, Jaimy 2001 SBC2000 200105762 80,45 

  111. Laufenberg, Imke 2006 ZV Noordkop 200601168 79,65 

  112. Jehle, Junes 2006 TPSG Köln 359294 76,90 

  113. Terlyakhin, Valery 1976 1st Moscow Diving Club 00000 75,70 

  114. Böhm, Sander 1995 SBC2000 199506113 72,70 

  115. Penninks, Mirte 1998 PSV Eindhoven 199806460 69,50 

  116. Schipper, Joyce 2005 ZV Noordkop 200502146 69,30 

  117. van den Branden, Gail 2007 ZV Noordkop 200700348 68,65 

  118. Feenstra, Suzanne 2005 SBC2000 200501674 68,40 

  119. Vitkovskya, Alexandra 1998 1st Moscow Diving Club 00000 68,00 

  120. Bisdonk, Marit 2004 ZV Noordkop 200403490 65,15 

  121. Panin, Nikita 2007 1st Moscow Diving Club 00000 64,35 

  122. Helden, Danique 2005 SBC2000 200502134 62,20 
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WK 3 Turmspringen männlich   
 

Ansager  

Silvia Boecker  

Kampfgericht  

  

1. Jürgen Weuthen Köln 

2. Alice Joope Aachen 

3. Dimitri Sautin Moskau 

4. Yilmaz Alp Köln 

5. Rolf Lehmeijer SBC2000 

  

        1. von der Kall, Ruben 2001 TPSG Köln 292073 207,20 207,20 

  2. Hammer, Paul 1999 SV Neptun Aachen 243829 190,30 190,30 

  3. Als, Stefan 1989 VW Mannheim 163748 188,35 188,35 

  4. Donay, Matthias 1987 SV Neptun Aachen 061071 186,50 186,50 

  5. Stadler, Josef 1984 TPSG Köln 094090 181,80 181,80 

  6. Schmit, Ben 1995 Konstsprang Verein Letzebuerg 00000 170,80 170,80 

  7. Richardt, Laurence 2001 TPSG Köln 256715 170,00 170,00 

  8. Jentsch, Simon 1972 VW Mannheim 163750 163,45 163,45 

  9. Dolcimascolo, Giovanni 1950 KAZSC Antwerpen 10971/5 163,00 163,00 

  10. Krzyzanowski, Nic 2000 Team Baden-Württemberg 293430 154,90 154,90 

  11. Hansler, Christian 1981 SSV Freiburg 323130 154,85 154,85 

  12. Verse, Felix 2002 SV Neptun Aachen 295119 153,15 153,15 

  13. Fathi, Farras 1997 SV Neptun Aachen 270125 151,30 151,30 

  14. Wittig, Max 1990 SV Neptun Aachen 138497 146,15 146,15 

  15. Claes, Bjorn 1983 KAZSC Antwerpen 933/83 146,00 146,00 

  16. Nowak, Marcel 1998 Duisburger SSC 213244 138,20 138,20 

  17. Melskens, Eric 1966 PSV Eindhoven 601525 136,65 136,65 

  18. Kurschatke, Jan 1997 TPSG Köln 292274 129,10 129,10 

  19. Verse, Guido 1972 SV Neptun Aachen 325213 106,55 106,55 
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WK 4 Turmspringen weiblich   
 

Ansager      

Silvia Boecker      

Kampfgericht      

      

1. Jürgen Weuthen Köln     

2. Alex Neufeld Aachen     

3. Patrick Vrijaldenhoven SBC2000     

4. Simon Jentsch Man2nheim     

5. Marisca de Haan Noordkop     

 
  

 1. Hertogs, Cindy 1993 PSV Eindhoven 9302050 226,30 

  2. Mingers, Lina 2002 SV NRW 254330 206,95 

  3. Reihlen, Alina 1997 TPSG Köln 180666 203,05 

  4. Bernard, Aline 1987 TPSG Köln 277729 178,65 

  5. Hönmann, Jana 1990 SV Neptun Aachen 140257 168,20 

  6. Bartsch, Katharina 1993 TPSG Köln 193598 163,65 

  7. Verse, Svenja 2001 SV Neptun Aachen 295120 161,70 

  8. Becker, Johanna 1990 TPSG Köln 00000 155,90 

  9. Sternal, Katharina 1987 TPSG Köln 307329 149,55 

  10. Schmitt, Alicia 1998 Team Baden-Württemberg 295160 142,95 

  11. Steinbuch, Franziska 2001 TPSG Köln 354165 130,65 

  12. Ehrentraut, Kristin 1992 TPSG Köln 135492 128,35 

  13. Fey, Despina 1999 TPSG Köln 305370 120,90 

  14. Ivanova, Anna 1985 1st Moscow Diving Club 00000 118,70 

  15. Lichnog, Charlotte 1994 TPSG Köln 358955 118,25 

  16. Alena, Esina 1986 1st Moscow Diving Club 00000 103,05 
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WK 2 Mannschaftspringen 3m männlich und 

weiblich 
  

   
 

Ansager    

Silvia Boecker   |   Farras Fathi   

Kampfgericht    

Startnummer 1-10  Startnummer 11-20  

1. Jürgen Weuthen Köln 1. Edith Wicharz Köln 

2. Dimitri Sautin Moskau 2. Eduard Feoktistov Moskau 

3. Alex Neufeld Aachen 3. Jolanda v. Rijswijk SBC2000 

4. Frans v.d. Meulen SBC2000 4. Simon Jentsch Mannheim 

5. Yilmaz Alp Köln 5. Alice Joope Aachen 

    

Startnummer 21-30  Startnummer 31-40  

1. Jürgen Weuthen Köln 1. Edith Wicharz Köln 

2. Marisca de Haan Noordkop 2. Alex Neufeld Aachen 

3. Christian Hansler Freiburg 3. Eduard Feoktistov Moskow 

4. Yilmaz Alp Köln 4. Rolf Lehmeijer SBC2000 

5. Bjorn Claes Eindhoven 5. Yilmaz Alp Köln 

    

Startnummer 41-50    

1. Jürgen Weuthen Köln   

2. Jolanda v. Rijswijk SBC2000   

3. Dimitri Sautin Moskau   

4. Kitty Oosterbosch Eindhoven   

5. Alice Joope Aachen   

    
 

   

    

 1. van Ek, Anouk 2001 PSV Eindhoven 2001049 130,75 362,50 

 Stadler, Josef 1984 TPSG Köln 094090 231,75 

  2. Wilsch, Floortje 2005 PSV Eindhoven 2005015 113,55 334,40 

 von Bornhaupt, Jelina 1992 SV Neptun Aachen 130589 220,85 

  3. Penninks, Mirte 1998 PSV Eindhoven 1998064 93,80 320,25 

 Mingers, Lina 2002 SV NRW 254330 226,45 

  4. Marijn, Kira 2002 SBC2000 2002016 115,50 314,10 

 Donay, Matthias 1987 SV Neptun Aachen 061071 198,60 

  5. Frey, Fenja 2001 TPSG Köln 359296 127,30 314,05 

 Richardt, Laurence 2001 TPSG Köln 256715 186,75 

  6. Schönhoff, Nickey 1997 PSV Eindhoven 1997059 115,15 311,35 

 Richardt, Laurence 2001 TPSG Köln 256715 196,20 

  7. Pchelinova, Inna 1968 1st Moscow Diving Club 00000 101,75 310,70 

 Hammer, Paul 1999 SV Neptun Aachen 243829 208,95 

  8. Bauch, Nuala 2007 TPSG Köln 358782 101,15 310,05 

 Hildmann, Kilian 2000 SV NRW 00000 208,90 

  9. van Kempen, Maud 2005 PSV Eindhoven 2005015 104,55 308,30 

 Als, Stefan 1989 VW Mannheim 163748 203,75 

  10. Masurek, David 2000 Duisburger SSC 333404 111,80 307,85 

 Bartsch, Katharina 1993 TPSG Köln 193598 196,05 

  11. Leemeijer, Hugo 2002 SBC2000 202355 90,50 307,10 

 Reihlen, Alina 1997 TPSG Köln 180666 216,60 
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  12. Barth, Shirin 2004 SV Neptun Aachen 340182 133,35 306,25 

 Verse, Svenja 2001 SV Neptun Aachen 295120 172,90 

  13. Valerius, Annelina 2001 TPSG Köln 358966 106,85 304,40 

 von der Kall, Ruben 2001 TPSG Köln 292073 197,55 

  14. Atzema, Aito 1996 PSV Eindhoven 307456 116,50 303,65 

 Bilke, Alex 2001 SV NRW 00000000 187,15 

  15. Przetakiewicz, Dorian 2002 TPSG Köln 326075 127,40 300,25 

 Nowak, Marcel 1998 Duisburger SSC 213244 172,85 

  16. Yaquini, Baraa-à 2004 SBC2000 2004013 111,55 299,10 

 Bernard, Aline 1987 TPSG Köln 277729 187,55 

  17. Jansen, Floor 2003 SBC2000 2003042 100,00 297,40 

 Jentsch, Simon 1972 VW Mannheim 163750 197,40 

  18. van Kessel, Denise 1998 PSV Eindhoven 1998022 122,10 293,15 

 von Bornhaupt, Amandus 1999 1. SV Köln 193601 171,05 

  19. Weiss, Lea 2003 VW Mannheim 274410 104,55 289,95 

 Eickermann, Jaden 2005 TPSG Köln 308827 185,40 

  20. Bockermann, Jonas 2002 TPSG Köln 342771 125,65 289,15 

 Sternal, Katharina 1987 TPSG Köln 307329 163,50 

  21. Leijten, Jaimy 2001 SBC2000 2001057 96,05 283,55 

 Hönmann, Jana 1990 SV Neptun Aachen 140257 187,50 

  22. Adriaans, Lara 2005 PSV Eindhoven 2005015 123,45 281,70 

 Schmit, Ben 1995 Konstsprang Verein Letzebuerg 00000 158,25 

  23. Goverde, Anouk 1988 SBC2000 1988069 106,65 274,00 

 Nowak, Marcel 1998 Duisburger SSC 213244 167,35 

  24. Yaquini, Aya 2000 SBC2000 2000020 124,35 273,85 

 Bruininks, Juul 2000 SBC2000 20000734 149,50 

  25. Vos, April 2001 SBC2000 2001052 122,80 273,30 

 Steinbuch, Franziska 2001 TPSG Köln 354165 150,50 

  26. de Roij, Maurits 2001 PSV Eindhoven 103701 99,90 270,70 

 Wittig, Max 1990 SV Neptun Aachen 138497 170,80 

  27. van Luijt, Fay 2006 ZV Noordkop 2006005 89,05 270,70 

 von der Kall, Ruben 2001 TPSG Köln 292073 181,65 

  28. Jacobs, Mareike 2000 Duisburger SSC 341516 93,85 269,35 

 Ehrentraut, Kristin 1992 TPSG Köln 135492 175,50 

  29. Reber, Luis 2006 SSV Freiburg 00000 105,40 266,60 

 Esselbrugge, Kyra 2001 SBC2000 2001007 161,20 

  30. Hoffmann, Kira 2003 Duisburger SSC 352673 91,70 266,10 

 Fischer, Julia 2003 TPSG Köln 354166 174,40 

  31. Gallas, Melissa 2000 PSV Eindhoven 003926 111,50 265,40 

 Verse, Felix 2002 SV Neptun Aachen 295119 153,90 

  32. Vitkovskya, Alexandra 1998 1st Moscow Diving Club 00000 114,25 264,60 

 Fathi, Farras 1997 SV Neptun Aachen 270125 150,35 

  33. Theunissen, Noortje 2005 ZV Noordkop 2005015 97,95 263,55 

 Weiss, Uwe 1960 VW Mannheim 178130 165,60 

  34. Feenstra, Suzanne 2005 SBC2000 2005016 79,30 261,80 

 Hönmann, Jana 1990 SV Neptun Aachen 140257 182,50 

  35. Siegers, Elias 2001 TPSG Köln 305371 103,75 261,40 

 Lichnog, Charlotte 1994 TPSG Köln 358955 157,65 

  36. Eickermann, Jazelle 2006 TPSG Köln 308828 109,50 255,70 

 Fey, Despina 1999 TPSG Köln 305370 146,20 
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  37. Lemmen, Luis 2002 TPSG Köln 336440 122,40 254,90 

 Schipper, Jop 2003 ZV Noordkop 2003030 132,50 

  38. Helden, Danique 2005 SBC2000 2005021 72,85 251,55 

 Als, Stefan 1989 VW Mannheim 163748 178,70 

  39. Wirtz, Tim 2002 TPSG Köln 305429 123,00 246,15 

 Merkushina, Irina 1977 1st Moscow Diving Club 00000 123,15 

  40. Vermeeren, Marit 2002 SBC2000 2002042 81,85 244,45 

 Hansler, Christian 1981 SSV Freiburg 323130 162,60 

  41. Hinterkeuser, Liam 2003 TPSG Köln 308829 104,95 243,35 

 Riemann, Christine 1952 SV Neptun Aachen 087463 138,40 

  42. Stütterm, Loreen 2005 TPSG Köln 000000 101,55 243,00 

 van Egmond, Merel 2003 PSV Eindhoven 301096 141,45 

  43. Grotenburg, Emma 2002 Duisburger SSC 325051 111,10 241,95 

 Kok, Sem 2003 ZV Noordkop 2003020 130,85 

  44. Atzema, Renze 2000 PSV Eindhoven 002681 105,95 240,75 

 Neußer, Christine 1989 SV Neptun Aachen 327959 134,80 

  45. Magaslaki, Mika 2006 TPSG Köln 358781 102,05 234,35 

 Kurschatke, Jan 1997 TPSG Köln 292274 132,30 

  46. Zitzow, Leon 2002 TPSG Köln 358967 100,95 231,50 

 Claes, Bjorn 1983 KAZSC Antwerpen 933/83 130,55 

  47. Jehle, Junes 2006 TPSG Köln 359294 99,20 213,10 

 Verse, Guido 1972 SV Neptun Aachen 325213 113,90 

  48. Voorjans, Astrid 1996 PSV Eindhoven 1996061 107,20 212,80 

 Nikulin, Egor 1997 1st Moscow Diving Club 00000 105,60 

  49. Axer, Tim 2006 TPSG Köln 354167 77,25 205,20 

 Schmidt, Lukas 2000 SV Neptun Aachen 270132 127,95 

 

 

WK 2 Mannschaftspringen 3m männlich und 
weiblich 

 Einzelwertung 

 

 1. Stadler, Josef 1984 TPSG Köln 094090 231,75 

  2. Mingers, Lina 2002 SV NRW 254330 226,45 

  3. von Bornhaupt, Jelina 1992 SV Neptun Aachen 130589 220,85 

  4. Reihlen, Alina 1997 TPSG Köln 180666 216,60 

  5. Hammer, Paul 1999 SV Neptun Aachen 243829 208,95 

  6. Hildmann, Kilian 2000 SV NRW 00000 208,90 

  7. Als, Stefan 1989 VW Mannheim 163748 203,75 

  8. Donay, Matthias 1987 SV Neptun Aachen 061071 198,60 

  9. von der Kall, Ruben 2001 TPSG Köln 292073 197,55 

  10. Jentsch, Simon 1972 VW Mannheim 163750 197,40 

  11. Richardt, Laurence 2001 TPSG Köln 256715 196,20 

  12. Bartsch, Katharina 1993 TPSG Köln 193598 196,05 

  13. Bernard, Aline 1987 TPSG Köln 277729 187,55 

  14. Hönmann, Jana 1990 SV Neptun Aachen 140257 187,50 

  15. Bilke, Alex 2001 SV NRW 00000000 187,15 

  16. Richardt, Laurence 2001 TPSG Köln 256715 186,75 

  17. Eickermann, Jaden 2005 TPSG Köln 308827 185,40 

  18. Hönmann, Jana 1990 SV Neptun Aachen 140257 182,50 

  19. von der Kall, Ruben 2001 TPSG Köln 292073 181,65 
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  20. Als, Stefan 1989 VW Mannheim 163748 178,70 

  21. Ehrentraut, Kristin 1992 TPSG Köln 135492 175,50 

  22. Fischer, Julia 2003 TPSG Köln 354166 174,40 

  23. Verse, Svenja 2001 SV Neptun Aachen 295120 172,90 

  24. Nowak, Marcel 1998 Duisburger SSC 213244 172,85 

  25. von Bornhaupt, Amandus 1999 1. SV Köln 193601 171,05 

  26. Wittig, Max 1990 SV Neptun Aachen 138497 170,80 

  27. Nowak, Marcel 1998 Duisburger SSC 213244 167,35 

  28. Weiss, Uwe 1960 VW Mannheim 178130 165,60 

  29. Sternal, Katharina 1987 TPSG Köln 307329 163,50 

  30. Hansler, Christian 1981 SSV Freiburg 323130 162,60 

  31. Esselbrugge, Kyra 2001 SBC2000 200100784 161,20 

  32. Schmit, Ben 1995 Konstsprang Verein Letzebuerg 00000 158,25 

  33. Lichnog, Charlotte 1994 TPSG Köln 358955 157,65 

  34. Verse, Felix 2002 SV Neptun Aachen 295119 153,90 

  35. Steinbuch, Franziska 2001 TPSG Köln 354165 150,50 

  36. Fathi, Farras 1997 SV Neptun Aachen 270125 150,35 

  37. Bruininks, Juul 2000 SBC2000 20000734 149,50 

  38. Fey, Despina 1999 TPSG Köln 305370 146,20 

  39. van Egmond, Merel 2003 PSV Eindhoven 301096 141,45 

  40. Riemann, Christine 1952 SV Neptun Aachen 087463 138,40 

    41. Neußer, Christine              1989   SV Neptun Aachen                   327959          134,80 

  42. Barth, Shirin 2004 SV Neptun Aachen 340182 133,35 

  43. Schipper, Jop 2003 ZV Noordkop 200303013 132,50 

  44. Kurschatke, Jan 1997 TPSG Köln 292274 132,30 

  45. Kok, Sem 2003 ZV Noordkop 200302006 130,85 

  46. van Ek, Anouk 2001 PSV Eindhoven 200104970 130,75 

  47. Claes, Bjorn 1983 KAZSC Antwerpen 933/83 130,55 

  48. Schmidt, Lukas 2000 SV Neptun Aachen 270132 127,95 

  49. Przetakiewicz, Dorian 2002 TPSG Köln 326075 127,40 

  50. Frey, Fenja 2001 TPSG Köln 359296 127,30 

  51. Bockermann, Jonas 2002 TPSG Köln 342771 125,65 

  52. Yaquini, Aya 2000 SBC2000 200002048 124,35 

  53. Adriaans, Lara 2005 PSV Eindhoven 200501576 123,45 

  54. Merkushina, Irina 1977 1st Moscow Diving Club 00000 123,15 

  55. Wirtz, Tim 2002 TPSG Köln 305429 123,00 

  56. Vos, April 2001 SBC2000 200105292 122,80 

  57. Lemmen, Luis 2002 TPSG Köln 336440 122,40 

  58. van Kessel, Denise 1998 PSV Eindhoven 199802278 122,10 

  59. Atzema, Aito 1996 PSV Eindhoven 307456 116,50 

  60. Marijn, Kira 2002 SBC2000 200201692 115,50 

  61. Schönhoff, Nickey 1997 PSV Eindhoven 199705976 115,15 

  62. Vitkovskya, Alexandra 1998 1st Moscow Diving Club 00000 114,25 

  63. Verse, Guido 1972 SV Neptun Aachen 325213 113,90 

  64. Wilsch, Floortje 2005 PSV Eindhoven 200501578 113,55 

  65. Masurek, David 2000 Duisburger SSC 333404 111,80 

  66. Yaquini, Baraa-à 2004 SBC2000 200401330 111,55 

  67. Gallas, Melissa 2000 PSV Eindhoven 003926 111,50 

  68. Grotenburg, Emma 2002 Duisburger SSC 325051 111,10 

  69. Eickermann, Jazelle 2006 TPSG Köln 308828 109,50 

  70. Voorjans, Astrid 1996 PSV Eindhoven 199606154 107,20 
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  71. Valerius, Annelina 2001 TPSG Köln 358966 106,85 

  72. Goverde, Anouk 1988 SBC2000 198806904 106,65 

  73. Atzema, Renze 2000 PSV Eindhoven 002681 105,95 

  74. Nikulin, Egor 1997 1st Moscow Diving Club 00000 105,60 

  75. Reber, Luis 2006 SSV Freiburg 00000 105,40 

  76. Hinterkeuser, Liam 2003 TPSG Köln 308829 104,95 

  77. van Kempen, Maud 2005 PSV Eindhoven 200501564 104,55 

 Weiss, Lea 2003 VW Mannheim 274410 104,55 

  79. Siegers, Elias 2001 TPSG Köln 305371 103,75 

  80. Magaslaki, Mika 2006 TPSG Köln 358781 102,05  

  81. Pchelinova, Inna 1968 1st Moscow Diving Club 00000 101,75 

  82. Stütterm, Loreen 2005 TPSG Köln 000000 101,55 

  83. Bauch, Nuala 2007 TPSG Köln 358782 101,15 

  84. Zitzow, Leon 2002 TPSG Köln 358967 100,95 

  85. Jansen, Floor 2003 SBC2000 200304208 100,00 

  86. de Roij, Maurits 2001 PSV Eindhoven 103701 99,90 

  87. Jehle, Junes 2006 TPSG Köln 359294 99,20 

  88. Theunissen, Noortje 2005 ZV Noordkop 200501504 97,95 

  89. Leijten, Jaimy 2001 SBC2000 200105762 96,05 

  90. Jacobs, Mareike 2000 Duisburger SSC 341516 93,85 

  91. Penninks, Mirte 1998 PSV Eindhoven 199806460 93,80 

  92. Hoffmann, Kira 2003 Duisburger SSC 352673 91,70 

  93. Leemeijer, Hugo 2002 SBC2000 202355 90,50 

  94. van Luijt, Fay 2006 ZV Noordkop 200600568 89,05 

  95. Vermeeren, Marit 2002 SBC2000 200204240 81,85 

  96. Feenstra, Suzanne 2005 SBC2000 200501674 79,30 

  97. Axer, Tim 2006 TPSG Köln 354167 77,25 

  98. Helden, Danique 2005 SBC2000 200502134 72,85 
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Mannschaftswertung 
    
    
Vereinsname Gesamt Durchgaenge Durchschnitt Meldungen 

TPSG Köln 10.908,55 385 141,67 77 

SV Neptun Aachen 5.931,20 185 160,30 37 

SBC2000 3.209,50 160 100,30 32 

PSV Eindhoven 3.208,00 140 114,57 28 

1st Moscow Diving Club 2.019,00 90 112,17 18 

VW Mannheim 1.823,80 55 165,80 11 

SV NRW 1.426,55 35 203,79 7 

Duisburger SSC 1.404,85 60 117,07 12 

ZV Noordkop 1.340,95 70 95,78 14 

Team Baden-Württemberg 799,65 25 159,93 5 

KAZSC Antwerpen 699,45 25 139,89 5 

SSV Freiburg 670,85 25 134,17 5 

Konstsprang Verein Letzebuerg 482,00 15 160,67 3 

1. SV Köln 336,45 10 168,23 2 

 
 
 

   

Protokoll 

 

Monika Weber Silvia Boecker 

Erika Wicharz Christa Schmitz  

Peter Haag Sarah Schmitz 

Regina Höpner Rebekka Axer 

Florian Krystofiak Martina van der Kall 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


